Российская Федерация

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 апреля 2010 года                                                                                      № 165                г. Бийск

Для организации и осуществления местного самоуправления на территории муниципального района, в интересах населения и в соответствии с положениями Устава муниципального образования Бийский район Алтайского края Бийский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую организационную структуру Администрации Бийского района Алтайского края.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Бийского района Алтайского края привести в соответствие с утвержденной организационной структурой Администрации Бийского района Алтайского края учредительные документы в установленном законом порядке.

3. Координацию деятельности управлений, комитетов, отделов возложить на первого заместителя главы района, заместителей главы района, начальников управлений, председателей комитетов, начальников отделов в соответствии с распределением обязанностей, установленных Главой Бийского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Управляющего делами Администрации Бийского района Алтайского края.

Председатель Бийского районного

Совета народных депутатов                                                              В.М. Дудченко
Об организационной структуре Администрации Бийского района Алтайского края